Club : CLUB DES LEVRIERS D'ARMORIQUE MORLAIX

Date : 30/05/2019 Lieu :
N° Format Nom Affixe / Préfixe
24 WHIPM  DIXIETOWN IT'S RAINING MEN
22 WHIPM ~ MURPHY SAVANNAH'S DREAM
21 WHIPM  LORENZO DE PIC ARDENT
23 WHIPM  MORNING GLORY FLEETWING'S
29 WHIPM  NIGHTS IN WHITE SATIN KEEP ON RUNNING
28 WHIPF ISIS DE LA CROISEE DES ANGES
31 WHIPF NEED TO GET MY BOOGIE DOW KEEP ON RUNNING
30 WHIPF HERE COMES THE SUN KEEP ON RUNNING
26 WHIPF LIBELLULE DE PIC ARDENT
27 WHIPF GAZELLE OF HOWGATE WONDER
25 WHIPF LYBERTY'NE DE PIC ARDENT
5 WHIPF 1IZYA DE LA CROISEE DES ANGES
32 WHIPM  HIGH NOON FLEETWING'S
2 GREYF ARTEFAKT CHARIVARI
4 GREYM MUGLER OF NAIFHOUNDS KING
3 GREYM  |AM
6 BARZM L'KUNDUN DU JOYAU DES BOIS

N° FAPAC

763454
617 931
324 297
635447
771077

370416
771084
414 622
324310
368338
324 303

HIPPODROME MORLAIX

Identification

WHIPPET MALE

Classe Ouverte
941 000 019 807 764
250 268 731 654 567
250268 731376 576
250 268 731 588 001
250 268 712 566 177

WHIPPET FEMELLE

Classe Ouverte
250269 802 232 149
250 268 712 566 860
250 268 710 264 862
250 268 731 421 563
250 269 604 537 376
250 268 731 376 515

Propriétaire N°Licence M1

DUVAL SOLANG
CARLIER AUDE
MONIOT PATRIC
HUMBAIRE DO
RENAUD CORIN

CARLIER AUDE
RENAUD CORIN
RENAUD CORIN
MONIOT PATRIC
HOWE MARY
MONIOT PATRIC

WHIPPET MALE ET FEMELLE

929157
635454

Classe Spéciale
250 269 802 267 650
250 269 604 675 976

MICHEL REMY
HUMBAIRE DO

GREYHOUND MALE ET FEMELLE

797 350
797 343
500 691

638950

Classe Ouverte
KV K87
380 260 140 043 794
250 269 500 607 631
BARZOI MALE
Classe Ouverte
250268 712 413 640
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ADT VALERIE
ADT VALERIE
ADT VALERIE

LOIZON ODILE

Juge :

Assesseur :

882742
318753
149326
595888
565966

318753
565966
565966
149326
316636
149326

925036
595888

441208
441208
441208

600025

22
21
22
18
18

22
21
22
21
19
17

23
15

23
21
19

21

M2

23
23
22
21
21

22
22
21
21
22
20

23
17

23
21
17

21

Bonus Malus

Mme SERINET Sophie

Distance 700m

0 0 45

0 0 44

0 0 44

0 0 39

0 0 39
Distance 700m

0 0 44

0 0 43

0 0 43

0 0 42

0 0 41

0 0 37
Distance 700m

0 0 46
0 0 32

Distance 700m

0 0 46

0 0 42

0 0 36
Distance 700m

Total Clas

5 B W N -

a U A W N P

QUAL

CACP
RCACP
Excellent
Excellent

Excellent

CACP
RCACP
Excellent
Excellent
Excellent

Tres Bon

CACP
RCACP

Tres Bon

CACP


efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine

efhs
Texte tapé à la machine
700m


N° Format Nom
7 BARZF H'ODESSA
20 SALUKF  BISCOTTI EL EMILY
19 SALUKF  KIYANA K'ASJADI AL DJIIBAAJAH
16 SALUKM |P]|
17 SALUKM  MAKRAN MIN AL ASIFE
18 SALUKF  OLYMPE D'ALFABIA
15 SALUKM DAXLORE HADJARA
8 SALUKF  GULDEPIR
11 GALGOF GRISELDA
12 GALGOF |LYANA
14 SLOUGF  LAAIBAH AS SUWAYRAH
9 SLOUGM |ZOR
13 SLOUGF  JINANE AL QUIRMIZ
10 AFGHF  J'ANAMA
1 AFGHM  J'ARAPAE

Affixe / Préfixe

D'ALEKSANDROVSH

DU MAOUCHA

DEL HOV UR

A LA COUR DU ROI BOULOU
GALGO DE FUEGO

DE LA BERONDIERE
DE LA BERONDIERE
DE LA BERONDIERE

SAG-I-ASHLEY
SAG-I-ASHLEY

N° FAPAC

638967

370218
600 094
575941
529371
645231
227314

227 284

217 483
217 490

Identification

BARZOI FEMELLE

Classe Spéciale
250268 710 216 323

Classe Ouverte
578 077 000 228 416
276 098 106 197 504
250 268 601 022 639
972 273 000 127 979
967 000 009 778 640
250 269 802 109 705

SALUKI FEMELLE

Classe Vétéran
250 269 500 483 155

GALGO FEMELLE

Classe Ouverte
250 268 601 010 641
250268 711 003 712

Propriétaire N°Licence M1

LOIZON ODILE

SALUKI MALE ET FEMELLE

FLOURIOT

LAVERGNE MIC
GUYON CATHER
MALANDAIN CH
MEROUR BERTR
LE GALL YVETTE

DUPREY-PEROU

BILLET CHRISTIN
BILLET CHRISTIN

SLOUGHI MALE ET FEMELLE

464 436
417 524
217 513

Classe Ouverte
250268 712 373 367
250 269 606 107 300
250 268 719 000 054

BILLET CHRISTIN
ESTEVES INES
BILLET CHRISTIN

AFGHAN MALE ET FEMELLE

433791
433 807

Classe Ouverte
250268 731 086 166
250 268 731 086 026
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KALTERHERBER
KALTERHERBER

600025

WP56298
558784
883558
725506
606928

WP55838

854978

162882
162882

162882
536171
162882

865912
865912

19

21
22
22
20
21
16

22

21
21

22
18
20

22
22

M2

21

23
22
21
22
20
11

23

22
19

21
22
17

23
21

Bonus Malus

O O O o o o

Total Clas

Distance 700m

0 40 1
Distance

0 44 1

0 44 2

0 43 3

0 42 4

0 41 5

0 27 6
Distance 700m

0 45 1

Distance 700m

0 43 1
0 40 2
Distance 700m

0 43 1

0 40 2

0 37 3
Distance 700m

0 45 1

0 43 2

QUAL

CACP
RCACP
Excellent
Excellent
Excellent

BON

Excellent

CACP
RCACP

CACP
RCACP

Treés Bon

CACP
RCACP


efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m

efhs
Texte tapé à la machine
700m




